Rf. 1.

uocē suā fleuit dixitque  
 ad dauid iustior tu es quā  
 ego. tu enim tribuisti mihi  
 bona ego autē dedi tibi  
 malā & tu iudicasti ho-  
 die que feceris mihi bona;  
 ppv. Quid fecerit nabal cū  
 tunde bā. oues suas quan-  
 domisit ad eū dauid in  
 cœrme lo ut aliquid sub-  
 stanciā uictuā lē eidā  
 ¶ In deserto; ¶ Et factū  
 nabal homodurus & mal-  
 liciofus & factus de gene-  
 leb. nom uxoris eius ab-  
 gahil femina prudentis  
 sima & pulcherrima  
 ¶ Misit ergo dauid de-  
 iuuenis ad nabal qui  
 cū bē. In deserto audiuit  
 quod tunde bā nabal ge-  
 gem suā. & dixit eis ascen-  
 dit in cœrme lū & uenie-  
 tis ad nabal & salutate-  
 tis eū & nomine meo pe-  
 cifice & dicitis si fructus  
 mās.

hele as sus & auit mortuū. ih̄s cū de populchro  
iā se tenēte corpus reuocati. <sup>†</sup>MOYSES. ieiunauit  
xl. diebus in monte. ut legē dñi mēretur <sup>e</sup> accipere;  
hele as. ieiunauit xl. diebus in itinere. mulierē  
pessimā. hoc. ē. iezabel effugiet <sup>ut.</sup> ductor rōniū  
bonorū ih̄s ieiunauit in deserto <sup>xl dieb.</sup> ut diabolum  
inluderet & quē post hec ppassionis sue in debita morte  
euctorē mortis iudiō diabolum cerat. & ab eius  
fauibus humanū genus abstraxerit;

EXPLICIT PROPHETIA IUDITHA REX PRB  
QUI HUNC LIBRUM SCRIPSIT. ET CONPLEUIT.  
A FINE USQUE IN FINEM OMNIS ENIM QUI LE  
SERIT ORE PRO. EO. QUI SCRIPSIT. SIDONIA  
BEAT. PROPICIATOR E. AMEN. AL. HELUA  
† INCIPIT DICTA S. YSIDORI SP. AP. S. S. EPI.

DE RACIONE MUNDI. † † † † † † † † † † † † † † † †

**M**undus. ex rebus uisibilibus sed t̄m̄ inuesti  
zabilibus constat. homo uero ex rebus  
uniuersitate ppositus. al̄t̄ in breui quo  
dāe cr̄e. p̄tus ē mundus. Racio mundi. de uo con  
sideranda ē homini; Nā sicut. p̄ diē mensuris  
ceteratū. ad finē homo uergitur. ita & mundus p̄  
hoc quod. distenditur tēpore defecit. Quia unde  
homo ad quem mundus crescere uideatur. inde uer  
p̄minuetur; frustra dicitur p̄transcānt  
retro tēpora. dō uocante. noua p̄ mundos  
ciendo. ortos fuisse & cogitacio. quādo in suo mo  
ner & etno filio. huius mundi cōstruccio. nec